a Navarrum su rasura    b nell’interlinea lettere erase    c n<on> nell’interlinea    d sive prin-

cipalem corr. su bene patitur cassato.

254  (224)

U]  Die lune V septenbris.

¶ Dominus Rufinus Buccanigra, iudex consulum Sagone, fuit confessus quod
preceperat Willelmo ceresiario et Ottolino de Legino a quod debeant dare hinc inde
pensionem domorum in quibus stant illi cui hinc retro eam dederint. Item quia ipse
iudex fecit eos iurare de veritate dicenda cui hinc retro dederant ipsam pensionem et
pro quo ipsas domos tenebant, quia cognovit per sacramentum eorum quod ipsam
pe<n>sionem dederant hinc retro b Bonoiohanni Lonbardo c et quod domos ipsas pro
eo tenuerant, confirmavit id quod supra fuit confessus se eis precepisse et voluit quod
ipsa pensio tribuatur ipsi Bonoiohanni, set tribuatur ante presentiam ipsius iudicis vel
alterius qui in eius locum sedeat.

a Willelmo-Legino in sopralinea su illis qui stant in domibus depennato    b segue depennato ipsi
c segue depennato confirmavit
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255  (226)

(f. 31r) U]  Hoc est inventarium de his que Saona, mater Ottaviani de Martino
quondam, dicit se invenisse in bonis filiorum ipsius Ottaviani post mortem ipsius
Ottaviani

 In nomine Domini nostri Iesu Christi. Anno Domini MCCXVI, indictione
IIII, die martis VI intrantis septenbris. In presentia testium infrascriptorum Saona,
mater Ottaviani de Martino quondam, tutrix filiorum ipsius Otaviani, volens facere
inventarium de rebus omnibus mobilibus et inmobilibus quas invenerat in bonis filio-
rum ipsius Ottaviani, post mortem ipsius Ottaviani, fuit confessa se ea que inferius
continentur invenisse in bonis filiorum ipsius Otaviani, post mortem ipsius Otaviani.
Invenit enim in bonis ipsorum culcitram unam de Alexandria quam habuit; item cul-
citras II comunales a quas habuit; item pulvinaria duo que habuit; item barrachanum
unum; item cultram unam de cendato et duo coopertoria de tela; item coopertoria III

vetera quibus utuntur b ipsa <et> dicti minores in domo; item clamidem unam de
scarlata foratam de cendato; item iupam unam de cendato; item biale unum subtile;
item argentum de guarrienda centura una; item duo oralia cum auro; item unum
entreçatorium; item unum scutum; item balistam unam de ligno; item bogas duas et
tohaleas duas; item meserum unum et cannas VII et brachium unum de tela et cannas
II et brachium unum de alia tela; item quartinum unum grani; item meçairolias VIII vi-
ni quod fuit venditum pro soldis XV quelibet meçairolia; item libras V de filo de quo
fuerunt facte canne XII de tela, de qua ipsa habuit soldos XXXVI; item frassatam
unam; item cassias II magnas et unam parvam; item sacconum unum et valiam unam
de cannavacio tincto de uno matalapho; item arcas duas, scilicet unam magnam et
aliam parvam; item butes III, una quarum est de meçairoliis VIII et alia de meçairoliis
VII et alia de V; item duos lebetes de petra cum manicis et unum parvulum sine mani-
co; item pairolium unum et situlam unam et caciam unam; item scutellas septem et so-
neverium unum; item coria centum que erant in navi in qua erat dictus Ottavianus, et
que coria Otto Tohescus dedit ipsi Saone et de quibus ipsa cepit et habuit libras XXVI;
item coria L que habuit a dicto Ottone et de quibus cepit libras VIIII et soldos VII et
denarios II; item agninas DCCCLI quas habuit a dicto Ottone et de quibus cepit libras
XXI et denarios XII; item coria VI camelorum de quibus cepit soldos XXIIII; item sac-
cas quatuor et sportatas IIII de lana, de qua cepit libras XXVIIII et soldos XVI et libras
XLII et soldos XII ; item faxios XVI de boldronis, de quibus cepit libras LXXXXI et
soldos XIIII ; item vulpinas XVI, de quibus cepit soldos XX ; item fassium unum de
capris et fassios II de magalophis; item vestimenta et arma et robas ipsius Ottaviani
que secum habebat ipse in navi et de quibus ipsa cepit libras III et soldos VIIII; item
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[libras] III et soldos XV quas ipsa cepit de lana trium matalaforum; item mastram
unam; item soldos VIIII quos debebat dare Girardus Bosia et quos uxor ipsius Girardi c